муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа с. Кышик»

МКОУ ХМР СОШ с. Кышик

ПРИКАЗ

«30»  июня 2023  года                                             №   07   -ЛО

с. Кышик

О зачислении обучающихся в 1 класс

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ,

«Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями),  Законом

ХМАО-Югры от 01.07.2013г. №68-ОЗ «Об образовании в ХМАО–Югре»,

приказами Министерства Просвещения РФ от 02.09.2020г. №458 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального, основного и среднего общего образования», на основании Устава

образовательной организации, Правил о приеме обучающихся, утвержденных

приказом МКОУ ХМР СОШ с. Кышик, постановления администрации Ханты-

Мансийского района от 15.02.2023 №51 «О закреплении муниципальных

образовательных организаций Ханты-Мансийского района, реализующих

образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного

образования, начального общего, основного общего и среднего общего

образования, подведомственных комитету по образованию администрации

Ханты-Мансийского района, за определенными территориями

муниципального образования Ханты-Мансийский район», заявлений

родителей (законных представителей) и представленных необходимых

документов,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Зачислить в  1  класс 2023-2024 учебного года:

 Голубеву Анжелику Анатольевну, 11.11.2015

 Крайниковец Регину Николаевну, 23.06.2016

 Лозямову Снежану Витальевну,  20.02.2016

 Мещерякова Остапа Романовича, 20.04.2016

 Моноенко Егора Николаевича, 01.03.2016

 Ниязову Екатерину Алексеевну, 04.12.2016

 Петенѐва Степана Леонидовича,  19.04.2016

 Рогину Аврору Юрьевну, 22.01.2016

 Сидорова Романа Александровича, 19.03.2016

 Флика Петра Владимировича, 31.01.2017 г.р.,

 Хорова Кирилла Константиновича, 26.03.2016

 Хорову Оксану Николаевну, 11.05.2016

 Чукомину Ксению  Васильевну , 17.01.2016

2. Заместителю директора по учебной работе Немельгиной О.А., учителю

начальных классов Сосновской Н.А. провести разъяснительную работу с

родителями будущих первоклассников по организации начала 2023-2024

учебного года в условиях введения обновленного ФГОС НОО.

3. Заместителю директора по учебной работе Немельгиной О.А внести

соответствующие записи в алфавитную книгу обучающихся МКОУ ХМР

СОШ с.Кышик и сформировать папки с личными делами обучающихся.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                Н.А. Герасименко

Лист ознакомления с приказом МКОУ ХМР СОШ с.Кышик

 от 30.06.2023г. № 07-ЛО

«О зачислении обучающихся в 1 класс»

ФИО подпись

Немельгина О.А.

Сосновская Н.А.

		2023-09-07T11:47:09+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КЫШИК"